EDITAL Nº 01-2018/CGAM/IFB, DE 24 DE JANEIRO DE 2018

DIVULGAÇÃO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS E DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado dos

Recursos Impetrados e o Resultado Final, conforme segue:

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADO

Não houve interposição de recursos.

RESULTADO FINAL

Candidato Nº do Protocolo Título

Avaliação

desempenho

didático

Nota final Colocação

Alfredo Manoel de Oliveira Neto  002421.2018-65 55,0 52,0 107,0 1º

Valdemir dos Santos Silva  001149.2018-04 47,5 56,3 103,8 2º

Maristela Nunes de Oliveira  001464.2018-23 45,0 57,0 102,0 3º

Alex Delgado Gonçalves Casanas  001409.2018-33 55,0 42,3 97,3 4º

Paulo Pereira Dutra  002160.2018-83 50,0 45,5 95,5 5º

Jorge Alexandre Bottesini Neves  001457.2018-21 40,0 48,4 88,4 6º

Willians Luiz Gomes  001151.2018-75 45,0 40,3 85,3 7º

Alan Alves Braga  001463.2018-89 50,0 30,5 80,5 8º

Henderson Matsuura Sanches  001078.2018-31 40,0 31,3 71,3 9º

Pedro Renato Barbosa  002345.2018-98 47,5 Eliminado Eliminado Eliminado

Brasília, 06 de março de 2018.

(Original Assinado)

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama